

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001145
Fecha de Emisión: 20/02/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : VECINOS DE
ABRIL GRUPO DE AYUDA SOL

Cuit : 30-70843300-0

Condición de venta: Contado

IVA Sujeto Exento
1134743489 - AUTOPISTA 004
KM33.5 33

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
48	AROS DE 40	\$132.00	\$6336.00	\$0.00	\$6336.00
24	Tempera Playcolor caja 8 ml x 10 unid surtidas	\$2032.00	\$48768.00	\$0.00	\$48768.00
24	Repuesto p/dibujo N° 5 blanco 8 hjs	\$786.00	\$18864.00	\$0.00	\$18864.00
24	CARPETA N5 C/DIBUJO	\$5000.00	\$120000.00	\$0.00	\$120000.00
2	Pincel Olami pelo de pony redondo N° 7 paq x 12	\$4827.00	\$9654.00	\$0.00	\$9654.00
24	Tijera filgo escolar 12cm	\$728.00	\$17472.00	\$0.00	\$17472.00
24	Canopla c/cierre Dubi plana lisa cordura	\$1306.00	\$31344.00	\$0.00	\$31344.00
5	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$525.00	\$2625.00	\$0.00	\$2625.00
10	Separador de Materias 6 hjs Varios	\$1058.00	\$10580.00	\$0.00	\$10580.00
5	Folio Luma escolar x 10 polip extra fuerte	\$931.00	\$4655.00	\$0.00	\$4655.00
10	AROS DE 60 MM	\$236.00	\$2360.00	\$0.00	\$2360.00
10	Repuesto Laprida N°3 x 48H rayado	\$2579.00	\$25790.00	\$0.00	\$25790.00
5	Repuesto Laprida N°3 x 48H cuadriculado	\$2579.00	\$12895.00	\$0.00	\$12895.00
5	CARPETA N 3	\$3500.00	\$17500.00	\$0.00	\$17500.00
19	Cuaderno Triunfante lunares TD 96 h rayado	\$6500.00	\$123500.00	\$0.00	\$123500.00
48	Boligrafo Faber Trilux 1mm AZUL/VERDE/NEGRO/ROJO	\$457.00	\$21936.00	\$0.00	\$21936.00
1	Sacapuntas metal Prince caja x 24 unid	\$7114.00	\$7114.00	\$0.00	\$7114.00
24	Adhesivo Vinilico Tintoretto 30 grs	\$296.00	\$7104.00	\$0.00	\$7104.00
24	REGLA DE 15 CM	\$300.00	\$7200.00	\$0.00	\$7200.00
24	GOMA BLANCA	\$200.00	\$4800.00	\$0.00	\$4800.00
4	Lapiz Grafito Filgo Pinto HB x12	\$1168.00	\$4672.00	\$0.00	\$4672.00

Importe Total	\$ 536465
---------------	-----------



CAE Nro: 75081110168122
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 20/02/2025

3071074545100600000000775081110168122202502202



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

